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Surligneurs,  STABILO 19857

5652155545/33vert1,0 - 4,0 mm 

5652156
5652157

545/54
545/56

orange
rose

1,0 - 4,0 mm
  

5652154
5652153

545/31
545/24

bleu
jaune

1,0 - 4,0 mm
  

Surligneur NAVIGATOR
(pointe biseautée)

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du trait

Epaisseur
du trait

Produit

Surligneur NAVIGATOR®, vertSurligneur NAVIGATOR®, jaune

Surligneur  NAVIGATOR®
• modèle de poche avec agrafe • encre à base d'eau • pour tous les papiers: normal, fax et photocopiant • grip de préhension souple • visibilité du niveau d'encre •
débit régulier de l'encre • peut rester ouvert longtemps sans sécher - jusqu'à 4 heures • pointe biseautée • pointe solide

Adapté pour:
- élèves et étudiants
- pour tout ceux travaillant en déplacement comme les attachés commerciaux


